

DEFENSORÍA DEL PUEBLO
OCTUBRE 2023

Numero Acto Público	Nombre Acto Público	Tipo Compra	Empresa Adjudicada	Fecha Acto	Descripción Artículo Compra	Cantidad Comprada	Valor Unitario	Valor Compra
2023-0-49-049-08-RC-002635	CANON Color: NEGRO, Parte: CARTRIDGE 119II	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	DATA SERVE, S.A.	10/09/2023	TONER CANON 119 II	4	141.08	564.32
2023-0-49-049-08-RC-002633	HEWLETT PACKARD Color: CIAN, Parte: 206A	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	DATA SERVE, S.A.	10/09/2023	TONER HP 206A CYAN.	3	66.70	200.11
2023-0-49-049-08-RC-002634	HEWLETT PACKARD Color: NEGRO, Parte: 206A	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	DATA SERVE, S.A.	10/09/2023	TONER HP 206A NEGRO.	3	58.52	175.55
2023-0-49-049-08-RC-002632	HEWLETT PACKARD Color: NEGRO, Parte: HP 85 A	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	DATA SERVE, S.A.	10/09/2023	TONER HP CE285A	3	62.17	186.50
2023-0-49-049-09-CL-007388	SUMINISTROS E INSTALACIONES PARA LA REPARACIÓN DE LA TRANSMISIÓN DEL VEHÍCULO FORD RANGER 2018 PLACA G10905 ASIGNADO A LA REGIONAL DE VERAGUAS.	CONTRATACIÓN MENOR	SERVICENTRO MESON, S.A.	14/09/2023	MASTER DE EMBRAGUE	1	187.25	187.25
2023-0-49-049-09-CL-007388	SUMINISTROS E INSTALACIONES PARA LA REPARACIÓN DE LA TRANSMISIÓN DEL VEHÍCULO FORD RANGER 2018 PLACA G10905 ASIGNADO A LA REGIONAL DE VERAGUAS.	CONTRATACIÓN MENOR	SERVICENTRO MESON, S.A.	14/09/2023	BALINERA DE EMBRAGUE	1	144.45	144.45
2023-0-49-049-09-CL-007388	SUMINISTROS E INSTALACIONES PARA LA REPARACIÓN DE LA TRANSMISIÓN DEL VEHÍCULO FORD RANGER 2018 PLACA G10905 ASIGNADO A LA REGIONAL DE VERAGUAS.	CONTRATACIÓN MENOR	SERVICENTRO MESON, S.A.	14/09/2023	LIQUIDO DE FRENO	2	5.35	10.70
2023-0-49-049-09-CL-007388	SUMINISTROS E INSTALACIONES PARA LA REPARACIÓN DE LA TRANSMISIÓN DEL VEHÍCULO FORD RANGER 2018 PLACA G10905 ASIGNADO A LA REGIONAL DE VERAGUAS.	CONTRATACIÓN MENOR	SERVICENTRO MESON, S.A.	14/09/2023	MANO DE OBRA	1	80.25	80.25
2023-0-49-049-08-RC-002640	CAMISA 500 RAYAS PARA DAMAS - 1 BORDADO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	BELL CARGO CORPORATION	16/10/2023	CAMISA MUJ	8	12.83	102.63
2023-0-49-049-08-RC-002639	CAMISA OXFORD PARA DAMAS - 1 BORDADO CAMISA OXFORD PARA CABALLERO - 1 BORDADO PANTALÓN CASUAL - PARA DAMA	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	CONFECCIONES COMODORO, S. A.	26/10/2023	CAMISA MUJ MANGA CORTA CON LOGO	4	9.63	38.52
2023-0-49-049-08-RC-002639	CAMISA OXFORD PARA DAMAS - 1 BORDADO CAMISA OXFORD PARA CABALLERO - 1 BORDADO PANTALÓN CASUAL - PARA DAMA	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	CONFECCIONES COMODORO, S. A.	26/10/2023	CAMISA HOMB MANGA CORTA OXFORD	40	9.63	385.20
2023-0-49-049-08-RC-002639	CAMISA OXFORD PARA DAMAS - 1 BORDADO CAMISA OXFORD PARA CABALLERO - 1 BORDADO PANTALÓN CASUAL - PARA DAMA	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	CONFECCIONES COMODORO, S. A.	26/10/2023	PANTALÓN	8	13.91	111.28
2023-0-49-049-08-RC-002637	CAJA PARA ARCHIVAR	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	10/02/2023	CAJA DE CARTÓN ARCHIVO 18X15X10	27	4.14	111.80
2023-0-49-049-08-RC-002641	PANTALÓN CARGO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	VELCO IMPORT & EXPORT S.A.	26/10/2023	PANTALÓN	45	17.82	801.70

DEFENSORÍA DEL PUEBLO
OCTUBRE 2023

2023-0-49-049-08-CL-007391	Suministro de 100 molduras 60mm x 40 mm para cable utp, 30 codo interno 60 x 40 mm, 30 codo externo 60 x 40 mm, 30 accesorios de moldura T 60 x 40 mm, 30 uniones 60 x 40 mm, 30 tapa final 60 x 40 mm.	CONTRATACIÓN MENOR	RAUL DAVID VEGA CORONADO	14/09/2023	MOLDURA 8	100	9.00	900.00
2023-0-49-049-08-CL-007391	Suministro de 100 molduras 60mm x 40 mm para cable utp, 30 codo interno 60 x 40 mm, 30 codo externo 60 x 40 mm, 30 accesorios de moldura T 60 x 40 mm, 30 uniones 60 x 40 mm, 30 tapa final 60 x 40 mm.	CONTRATACIÓN MENOR	RAUL DAVID VEGA CORONADO	14/09/2023	MOLDURA	30	2.50	75.00
2023-0-49-049-08-CL-007391	Suministro de 100 molduras 60mm x 40 mm para cable utp, 30 codo interno 60 x 40 mm, 30 codo externo 60 x 40 mm, 30 accesorios de moldura T 60 x 40 mm, 30 uniones 60 x 40 mm, 30 tapa final 60 x 40 mm.	CONTRATACIÓN MENOR	RAUL DAVID VEGA CORONADO	14/09/2023	CODO PLANO 20X12 BLANCO	30	2.50	75.00
2023-0-49-049-08-CL-007391	Suministro de 100 molduras 60mm x 40 mm para cable utp, 30 codo interno 60 x 40 mm, 30 codo externo 60 x 40 mm, 30 accesorios de moldura T 60 x 40 mm, 30 uniones 60 x 40 mm, 30 tapa final 60 x 40 mm.	CONTRATACIÓN MENOR	RAUL DAVID VEGA CORONADO	14/09/2023	MOLDURA 4	30	0.85	25.50
2023-0-49-049-08-CL-007391	Suministro de 100 molduras 60mm x 40 mm para cable utp, 30 codo interno 60 x 40 mm, 30 codo externo 60 x 40 mm, 30 accesorios de moldura T 60 x 40 mm, 30 uniones 60 x 40 mm, 30 tapa final 60 x 40 mm.	CONTRATACIÓN MENOR	RAUL DAVID VEGA CORONADO	14/09/2023	UNION DE CIELO RASO DE PVC 2.98 M	30	0.75	22.50
2023-0-49-049-08-CL-007391	Suministro de 100 molduras 60mm x 40 mm para cable utp, 30 codo interno 60 x 40 mm, 30 codo externo 60 x 40 mm, 30 accesorios de moldura T 60 x 40 mm, 30 uniones 60 x 40 mm, 30 tapa final 60 x 40 mm.	CONTRATACIÓN MENOR	RAUL DAVID VEGA CORONADO	14/09/2023	TAPA PLASTICA	30	0.85	25.50
2023-0-49-049-08-PS-007396	8 MESES SERVICIO DE ALQUILER DE FRECUENCIA VOZ DIGITAL, MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA (15) RADIOS PORTATILES DIGITAL/ANALOGOS,NIVEL NACIONAL DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2023	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	C COMUNICA, S.A.	10/05/2023	SERVICIO DE ACTIVACIÓN DE RADIO PORTATIL	15	21.40	321.00
2023-0-49-049-08-PS-007396	8 MESES SERVICIO DE ALQUILER DE FRECUENCIA VOZ DIGITAL, MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA (15) RADIOS PORTATILES DIGITAL/ANALOGOS,NIVEL NACIONAL DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2023	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	C COMUNICA, S.A.	10/05/2023	FRECUENCIA DE VOZ	8	32.10	256.80

DEFENSORÍA DEL PUEBLO
OCTUBRE 2023

2023-0-49-049-08-PS-007396	8 MESES SERVICIO DE ALQUILER DE FRECUENCIA VOZ DIGITAL, MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA (15) RADIOS PORTATILES DIGITAL/ANALOGOS,NIVEL NACIONAL DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2023	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	C COMUNICA, S.A.	10/05/2023	FRECUENCIA DE VOZ	8	321.00	2568.00
2023-0-49-049-08-CM-007413	Pago del servicio de panapass correspondiente al vehículo con placa EC9937 correspondiente al día 25 de julio al 22 de agosto 2023 y al vehículo con placa EC6209 correspondiente al mes de julio 2023.	CONTRATACIÓN MENOR	INTER MARKETING, INC.	10/06/2023	PANAPASS	1	139.65	139.65
2023-0-49-049-08-CM-007413	Pago del servicio de panapass correspondiente al vehículo con placa EC9937 correspondiente al día 25 de julio al 22 de agosto 2023 y al vehículo con placa EC6209 correspondiente al mes de julio 2023.	CONTRATACIÓN MENOR	INTER MARKETING, INC.	10/06/2023	PANAPASS	1	196.40	196.40
2023-0-49-049-08-PS-007411	(Renovación) Servicio de póliza de automóvil, para todos los vehículos oficiales de la institución a nivel nacional, para la vigencia 2023	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS , S.A.	10/05/2023	GASTOS DE SEGUROS	1	10925.40	10925.40
2023-0-49-049-08-PS-007413	(Renovación) Servicio de póliza de automóvil, para todos los vehículos oficiales de la institución a nivel nacional, para la vigencia 2023	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS , S.A.	10/05/2023	GASTOS DE SEGUROS	1	96.86	96.86
2023-0-49-01-08-CL-000004	SUMINISTROS PARA REPARACIÓN Y LIMPIEZA DE A/C DEL VEHÍCULO TOYOTA COROLLA 2016 PLACA G05148 ASIGNADO A LA SEDE PRINCIPAL. /SB 37-445	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	27/09/2023	GAS 134-A	2	10.70	21.40
2023-0-49-01-08-CL-000004	SUMINISTROS PARA REPARACIÓN Y LIMPIEZA DE A/C DEL VEHÍCULO TOYOTA COROLLA 2016 PLACA G05148 ASIGNADO A LA SEDE PRINCIPAL. /SB 37-445	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	27/09/2023	LIMPIADOR	1	32.10	32.10
2023-0-49-01-08-CL-000004	SUMINISTROS PARA REPARACIÓN Y LIMPIEZA DE A/C DEL VEHÍCULO TOYOTA COROLLA 2016 PLACA G05148 ASIGNADO A LA SEDE PRINCIPAL. /SB 37-445	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	27/09/2023	FILTRO DE CABINA DE AIRE ACONDICIONADO	1	32.10	32.10
2023-0-49-01-08-CL-000003	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DEL VEHÍCULO HYUNDAI H1 2018 PLACA G10951 ASIGNADO A LA SEDE PRINCIPAL.	CONTRATACIÓN MENOR	CORPORACION 1698, S.A.	27/09/2023	CORREA	2	19.21	38.41
2023-0-49-01-08-CL-000003	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DEL VEHÍCULO HYUNDAI H1 2018 PLACA G10951 ASIGNADO A LA SEDE PRINCIPAL.	CONTRATACIÓN MENOR	CORPORACION 1698, S.A.	27/09/2023	CLIP / AN416-2	15	1.02	15.25

DEFENSORÍA DEL PUEBLO
OCTUBRE 2023

2023-0-49-01-08-CL-000005	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DE LOS BAÑOS DE LA SEDE PRINCIPAL. / SB 37-448	CONTRATACIÓN MENOR	YOSELINE LEE CHOCK	27/09/2023	LLAVE PARA LAVAMANOS	3	11.72	35.15
2023-0-49-01-08-CL-000005	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DE LOS BAÑOS DE LA SEDE PRINCIPAL. / SB 37-448	CONTRATACIÓN MENOR	YOSELINE LEE CHOCK	27/09/2023	BALANCIN	10	2.68	26.75
2023-0-49-01-08-CL-000005	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DE LOS BAÑOS DE LA SEDE PRINCIPAL. / SB 37-448	CONTRATACIÓN MENOR	YOSELINE LEE CHOCK	27/09/2023	VALVULA	15	10.65	159.70
2023-0-49-09-08-VIV-35996	PASAJE AEREO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	COMPANIA PANAMENA DE AVIACIÓN	10/09/2023	PASAJE AÉREO DENTRO DEL PAÍS (FUNC PUB)	1	278.60	278.60
2023-0-49-01-08-CL-000002	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DEL VEHÍCULO NISSAN FRONTIER 2012 PLACA G00273 ASIGNADO A LA REGIONAL DE COCLÉ. / SB 37-404	CONTRATACIÓN MENOR	AUTO HAUS INTERNACIONAL, S.A.	27/09/2023	VALVULA	1	450.00	450.00
2023-0-49-01-08-CL-000002	SUMINISTROS PARA LA REPARACIÓN DEL VEHÍCULO NISSAN FRONTIER 2012 PLACA G00273 ASIGNADO A LA REGIONAL DE COCLÉ. / SB 37-404	CONTRATACIÓN MENOR	AUTO HAUS INTERNACIONAL, S.A.	27/09/2023	INSTALACION	1	85.00	85.00
2023-0-49-01-08-CL-000013	SUMINISTRO DE 2 MICROONDAS	CONTRATACIÓN MENOR	CENTRO COREMU, S.A.	10/06/2023	HORNO MICROONDA DOM	2	240.11	480.21
2023-0-49-049-08-RC-002661	5 TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO PARA COMPUTADORA CON RECEPTOR USB	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	FORMAS Y SISTEMAS S.A.	26/10/2023	TECLADOS INALAM CON MOUSE	5	16.05	80.25
2023-0-49-049-08-RC-002662	12 ALMOHADILLA CON BRAZO DE GEL - UNA IMPRESIÓN FULL COLOR	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	CREACIONES PUBLICITARIAS, S. A.	23/10/2023	ALMOHADILLA DE MOUSE KLIP XTREME	12	3.31	39.68
2023-0-49-01-08-CL-000006	SUMINISTROS DE 250 FOLDERS DE CARTULINA EN COLOR AZUL 8 ½ X 11 Y 250 FOLDERS COLOR AZUL DE CARTULINA 8 ½ X 14. / SB 24-160	CONTRATACIÓN MENOR	CAROLA MARISSA DE LEON RODRIGUEZ	27/09/2023	FOLDER CON LOGO 8 1/2 X 11	250	2.55	637.50
2023-0-49-01-08-CL-000006	SUMINISTROS DE 250 FOLDERS DE CARTULINA EN COLOR AZUL 8 ½ X 11 Y 250 FOLDERS COLOR AZUL DE CARTULINA 8 ½ X 14. / SB 24-160	CONTRATACIÓN MENOR	CAROLA MARISSA DE LEON RODRIGUEZ	27/09/2023	FOLDER 8 1/2 X 14 AZUL	250	2.60	650.00
2023-0-49-01-08-CL-00007366	Suministro de 20 unidades del compendio de textos normativos penales actualizado a mayo 2023.	CONTRATACIÓN MENOR	GRUPO DE CONSULTORIA Y CAPACITACION	09/05/2023	COMPENDIO DE LEYES DE ORDENAMIENTO PENAL	20	50.00	1000.00
2023-0-49-01-08-CL-000018	Suministro de piezas para H1 -G09429	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	13/10/2023	CORREA	2	42.80	85.60
2023-0-49-01-08-CL-000018	Suministro de piezas para H1 -G09429	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	13/10/2023	BUSHING BARRA ESTABILIZADORA	2	16.05	32.10
2023-0-49-01-08-CL-000018	Suministro de piezas para H1 -G09429	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	13/10/2023	LINK DELANTERO	2	21.40	42.80
2023-0-49-01-08-CL-000018	Suministro de piezas para H1 -G09429	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	13/10/2023	TACOS DE FRENOS	2	42.80	85.60
2023-0-49-01-08-CL-000018	Suministro de piezas para H1 -G09429	CONTRATACIÓN MENOR	H.W.C., S.A.	13/10/2023	DISCO DE FRENOS	2	80.25	160.50
2023-0-49-01-08-CL-000017	Base enfriadora para laptop.	CONTRATACIÓN MENOR	ANAYANSI ROMERO PAREDES	13/10/2023	BASE PARA LAPTOP	1	28.00	28.00
2023-0-49-049-08-RC-002642	ESCANER INTERMEDIO Tipo-1	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	PAN DATA SERVICE F	10/03/2023	ESCANER	3	240.70	722.09
2023-0-49-09-08-VIV-36394	PASAJE AEREO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	VIAJES IVONNE, S.A.	19/10/2023	PASAJE AÉREO P/EXT (FUNC PUB)	1	3012.00	3012.00

DEFENSORÍA DEL PUEBLO
OCTUBRE 2023

2023-0-49-09-08-VIV-36394	PASAJE AEREO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	VIAJES IVONNE, S.A.	19/10/2023	PASAJE AÉREO P/EXT (FUNC PUB)	2	1359.80	2719.60
2023-0-49-01-08-CL-000025	LIBRETAS DE ALIMENTACION, C/U DEBE CONTENER 6 CUPONES DE DOMINACIÓN B/.5.00 BALBOAS, QUE SUMADOS SEAN LA CANTIDAD DE B/.30.00 BALBOAS.	CONTRATACIÓN MENOR	SISTEMAS DE INCENTIVOS	19/10/2023	LIBRETAS DE ALIMENTACIÓN	106	30.00	3180.00
2023-0-49-01-08-CL-000025	LIBRETAS DE ALIMENTACION, C/U DEBE CONTENER 6 CUPONES DE DOMINACIÓN B/.5.00 BALBOAS, QUE SUMADOS SEAN LA CANTIDAD DE B/.30.00 BALBOAS.	CONTRATACIÓN MENOR	SISTEMAS DE INCENTIVOS	19/10/2023	COMISIÓN	1	170.13	170.13
2023-0-49-01-08-CL-000016	Postes metálicos separadores	CONTRATACIÓN MENOR	ARIEL RAFAEL JONES	10/12/2023	POSTE PARA CONTROL DE FILA	6	130.00	780.00
2023-0-49-01-08-CM-000011	Panapas vehiculo EC9937 22 agosto al 20 septiembre	CONTRATACIÓN MENOR	INTER MARKETING, INC.	23/10/2023	SERVICIO DE PANAPASS	1	183.35	183.35
2023-0-49-01-08-CL-000020	Suministro de piezas para Xtrail G11689	CONTRATACIÓN MENOR	VENTAS DMB, S.A.	13/10/2023	PARABRISAS	2	10.70	21.40
2023-0-49-01-08-CL-000020	Suministro de piezas para Xtrail G11689	CONTRATACIÓN MENOR	VENTAS DMB, S.A.	13/10/2023	FILTRO	1	13.91	13.91
2023-0-49-01-08-CL-000020	Suministro de piezas para Xtrail G11689	CONTRATACIÓN MENOR	VENTAS DMB, S.A.	13/10/2023	TACOS DE FRENO TRASEROS	1	48.15	48.15
2023-0-49-01-08-CL-000020	Suministro de piezas para Xtrail G11689	CONTRATACIÓN MENOR	VENTAS DMB, S.A.	13/10/2023	TACOS DE FRENOS	1	48.15	48.15
2023-0-49-01-08-CM-00008	Suministro de 2 refrigeradoras.	CONTRATACIÓN MENOR	CENTRO COREMU, S.A.	24/10/2023	REFRIGERADORA DE 7 PIES DE DOS PUERTAS	2	344.54	689.08
2023-0-49-01-08-CL-000030	Alquiler de salón de hotel con boquitas incluidas	CONTRATACIÓN MENOR	KRISTELL M. RODRIGUEZ ALVARADO	23/10/2023	BOQUITAS SURTIDAS	75	36.66	2749.50
2023-0-49-01-08-CL-000015	Suministros de sirenas entre otros para 2 vehículos del despacho superior.	CONTRATACIÓN MENOR	TRI-STAR CENTRO CENTRO AMERICA, S.A.	10/11/2023	SIRENA DE 100 WATTS	2	588.50	1177.00
2023-0-49-01-08-CL-000015	Suministros de sirenas entre otros para 2 vehículos del despacho superior.	CONTRATACIÓN MENOR	TRI-STAR CENTRO CENTRO AMERICA, S.A.	10/11/2023	LUCES LED	2	235.40	470.80
2023-0-49-01-08-CL-000015	Suministros de sirenas entre otros para 2 vehículos del despacho superior.	CONTRATACIÓN MENOR	TRI-STAR CENTRO CENTRO AMERICA, S.A.	10/11/2023	LUCES DE ESCOLTA	4	101.65	406.60
2023-0-49-01-08-CL-000015	Suministros de sirenas entre otros para 2 vehículos del despacho superior.	CONTRATACIÓN MENOR	TRI-STAR CENTRO CENTRO AMERICA, S.A.	10/11/2023	INSTALACIÓN	2	48.15	96.30
2023-0-49-049-08-RC-002665	AGUA PURIFICADA - MINI BOTELLA (350ML)	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	TECNIC GROUP, S.A.	25/10/2023	AGUA EN BOTELLA 355 ML	40	4.25	170.00
2023-0-49-01-08-CL-000008	DESINSTALACIÓN DE PAPEL. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PAPEL DE SEGURIDAD	CONTRATACIÓN MENOR	INVERSIONES MOGAR, S.A.	10/02/2023	PAPEL COMERCIAL	2	217.43	434.85
2023-0-49-01-08-CL-000008	DESINSTALACIÓN DE PAPEL. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PAPEL DE SEGURIDAD	CONTRATACIÓN MENOR	INVERSIONES MOGAR, S.A.	10/02/2023	MANO DE OBRA	2	28.89	57.78
2023-0-49-049-08-RC-002669	TONER CANON 055 H COLOR AMARILLO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	JELLINI, S.A.	13/11/2023	TONER	2	200.33	400.65
2023-0-49-049-08-RC-002670	TONER ORIGINAL KONICA MINOLTA TN626Y COLOR AMARILLO	LICITACIÓN PARA CONVENIO MARCO	DUPLIRISO, S.A.	13/11/2023	TONER	2	207.58	415.16

DEFENSORÍA DEL PUEBLO
OCTUBRE 2023

2023-0-49-049-08-PE-007249	ALQUILER DE LOCAL UBICADO EN LA PROVINCIA DE PANAMÁ, CORREGIMIENTO DE MATEO ITURRALDE, SUPERFICIE DE 150.48 M2, POR UN PERÍODO DE 24 MESES DEL 1 DE ENE. 2022 AL 31 DE DIC. DE 2023.	PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL	SOTO Y GOMEZ, S.A.	07/06/2023	ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES	1	1610.14	1610.14
2023-0-49-049-08-PE-007249	ALQUILER DE LOCAL UBICADO EN LA PROVINCIA DE PANAMÁ, CORREGIMIENTO DE MATEO ITURRALDE, SUPERFICIE DE 150.48 M2, POR UN PERÍODO DE 24 MESES DEL 1 DE ENE. 2022 AL 31 DE DIC. DE 2023.	PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL	SOTO Y GOMEZ, S.A.	07/06/2023	ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES	1	1610.14	1610.14
2023-0-49-049-02-PE-007193	ALQUILER DE LOCAL UBICADO EN LA PROV. DE COCLÉ, DISTRITO DE PENONOMÉ, CENTRO COMERCIAL IGUANA MALL, SUPERFICIE DE 72.75M2, POR UN PERÍODO DE 24 MESES DEL 1 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023.	PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL	ARCA MALL, S.A.	13/06/2023	ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES	1	536.44	536.44
2023-0-49-049-02-PE-007193	ALQUILER DE LOCAL UBICADO EN LA PROV. DE COCLÉ, DISTRITO DE PENONOMÉ, CENTRO COMERCIAL IGUANA MALL, SUPERFICIE DE 72.75M2, POR UN PERÍODO DE 24 MESES DEL 1 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023.	PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL	ARCA MALL, S.A.	13/06/2023	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS	1	110.00	110.00
2023-0-49-049-02-PE-007193	ALQUILER DE LOCAL UBICADO EN LA PROV. DE COCLÉ, DISTRITO DE PENONOMÉ, CENTRO COMERCIAL IGUANA MALL, SUPERFICIE DE 72.75M2, POR UN PERÍODO DE 24 MESES DEL 1 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023.	PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL	ARCA MALL, S.A.	13/06/2023	ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES	1	536.44	536.44
2023-0-49-049-02-PE-007193	ALQUILER DE LOCAL UBICADO EN LA PROV. DE COCLÉ, DISTRITO DE PENONOMÉ, CENTRO COMERCIAL IGUANA MALL, SUPERFICIE DE 72.75M2, POR UN PERÍODO DE 24 MESES DEL 1 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023.	PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL	ARCA MALL, S.A.	13/06/2023	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS	1	110.00	110.00